令和５年３月３日

保護者の皆様

豊橋市立大清水小学校長  北沢 陽子

４月の行事等予定について（お知らせ）

日頃から本校への温かいご理解とご支援に対しまして，深く感謝申しあげます。

新しい学年となる４月の行事予定をお知らせします。入学式準備と入学式は，新６年生が参加します。大清水

小学校の代表として，よろしくお願いします。４月７日（金）からは，新1年生も一緒に通常通り通学団で登校

となります。

４月行事等予定

月 火 水 木 金 土 日

     １  ２

３ ４

５

・入学式準備

（新６年登校）

６

・入学式

・PTA役員

合同委員会

７

・新任式

・始業式

・３時間授業

・一斉下校

 11：45

８

９

10

・３時間授業

・学級写真

・視力測定週間

（～４/１４）

・通学団会

・通学団下校

 11：40頃

1１

・３時間授業

・発育測定

（５・６年）

・一斉下校

 11：45

・イエローレシ

ートの日

12

・給食開始

（２～６年）

・発育測定

（３・４年）

・１年下校

 11：45

・家庭所在地確

認週間

（～４/２１）

13

・発育測定

（１・２年）

・１年下校

 11：45

・２～６年下校

 15：00

14

・１年下校

 11：45

15

16

17

・退任式

（弁当の日）

・１年下校

 11：45

18

・全国学力学習

状況調査

（６年：国，

算）

・学力検査

（４・５年：

 国，算）

・給食開始

（１年）

19

20

・委員会

・聴力検査

（3・5年）

21

・１年生を迎え

る会

・聴力検査

（１・２年）

22

23

24

・授業参観

・経営方針説明

会

・PTA総会

・野外活動説明

 会

25

・児童朝会

（任命式）

・内科健診

（５・６年）

26

・内科健診

（３・４年）

27

・眼科健診

（１・３・5

年）

・一斉下校

28

・内科健診

（１・２年）

・新入児交通安

全教室

（１年）

29

・昭和の日

30

この件に関する問い合わせ 大清水小学校

教務主任 鐘田吉隆

０５３２－２５－２４１８

これまでの「学級懇談会」

から名称変更をしました。